Администрация

муниципального образования

 Иссадское сельское поселение

 Волховского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 декабря 2025 года                                                                               № 35-р

д. Иссад

Об утверждении плана контрольных

мероприятий по ВМФК на 2026 год

Во исполнение п.2 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением

администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области от 10.08.2020

года №152 «Об утверждении порядка внутреннего муниципального

финансового контроля в администрации муниципального образования

Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области»

1. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю в администрации МО Иссадское

сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской

области на 2026 год согласно приложению.

2. Главному бухгалтеру администрации МО Иссадское сельское

поселение Степановой И.А. ознакомить с настоящим распоряжением под

роспись руководителя подведомственного учреждения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                      Н.Б. Васильева
Исп. Степанова И.А. 35-146

Приложение 1

                                                                          к распоряжению

Администрации

                                                                        МО Иссадское СП

                                                                            от 19.12.2025 г. № 35-р

План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю Администрации муниципального

образования Иссадское сельское поселение на 2026 год

№ Предмет контрольного

мероприятия

Наименование объекта

контрольного мероприятия

Метод

сплошная/выборочная

Проверяемый

период

Срок проведения

проверки

Ответственные

исполнители п/п

1. Проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений

1.1 Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной

деятельности МБУКиС

«Иссадский СДК» на предмет

целевого и эффективного

использования бюджетных

средств, выделенных на

финансовое обеспечение

муниципального задания

Муниципальное бюджетное

учреждение культуры и

спорта «Иссадский

сельский дом культуры»

Выборочная  2025 год декабрь 2026 Капустина О.В. –

контрактный

управляющий

администрации МО

Иссадское СП,

Степанова И.А. –

главный бухгалтер

администрации МО

Иссадское СП,

Вилонова Н.В. -

бухгалтер

администрации МО

Иссадское СП.

2. Внеплановые проверки по распоряжению главы

Администрации сельского поселения

Согласно распоряжению В срок, указанный в распоряжении